



**KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTAS
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS**

Lietuvos sambo federacijai

2015-01-12 Nr. S-77

DĖL SPORTO (ŠAKŲ) FEDERACIJŲ PRIPAŽINIMO

Kūno kultūros ir sporto departamente prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – Departamentas) išnagrinėtas Jūsų federacijos pripažinimo nacionaline sporto (šakos) federacija klausimas. Informuojame, kad Lietuvos sambo federacija atitinka visus Nacionalinių sporto (šakų) federacijų pripažinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Departamento generalinio direktoriaus 2009 m. sausio 19 d. įsakymu V-33 (Departamento generalinio direktoriaus 2013 m. lapkričio 22 d. įsakymo Nr. V-502 redakcija), reikalavimus.

PRIDEDAMA. Departamento nuolatinės komisijos 2015 m. sausio 8 d. posėdžio protokolo Nr. NKP-7 išrašas, 1 lapas.

Generalinis direktorius

Edis Urbanavičius

Vidas Stankevičius, tel. (8 5) 213 58 36, el. p. v.stankevicius@kksd.lt

**KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS
NUOLATINĖ KOMISIJA**

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2015-01-08 Nr. NKP-7
Vilnius

SVARSTYTA: Asociacijos „Lietuvos sambo federacija“ pripažinimo klausimas.

Lietuvos sambo federacija atitinka visus Aprašo reikalavimus.

R. Prišmantas taip pat atkreipė dėmesį, kad federacijos pateikta informacija dėl atsiskaitymų su biudžetais šiuo metu jau yra pasenusi. Tačiau atsižvelgiant į tai, kad tokią situaciją lėmė ir paties departamento veiksmai (dėl per ilgo pateiktų dokumentų vertinimo proceso), manytina, kad departamentas turėtų prisiimti ir riziką dėl pateiktos informacijos neaktualumo, neverčiant federacijos pakartotinai kreiptis į Valstybinę mokesčių inspekciją prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (ar jos teritorinį padalinį) dėl atitinkamos pažymos išdavimo ir tokiu būdu federacijai nepagrįstai didinant administracinę naštą.

Kadangi Varžybų saugumo taisyklės ir Lietuvos sambo plėtotės 2014 – 2017 metų programą yra pateikti (neatitinka patvirtinimo reikalavimų), todėl rekomenduojama įvertinti Lietuvos sambo federaciją kaip atitinkančią visus Aprašo reikalavimus.

Ramutis Prišmantas taip pat atkreipė dėmesį, kad:

- Pagal Lietuvos sambo federacijos įstatų 8.2.5 punktą į departamentą dėl pripažinimo turėjo kreiptis prezidentas, o ne generalinis sekretorius. Tačiau atsižvelgiant į tai, kad 2014 m. gruodžio 31 d. raštu Nr. 71 Lietuvos sambo federacijos prezidentas nekvestionavo prieš tai pateiktos informacijos, o tik patikslino sekretoriaus teiktą informaciją, pasiūlė laikytis pozicijos, jog generalinis sekretorius veikė turėdamas federacijos prezidento įgaliojimą.

Tačiau pateiktas pastebėjimas nėra esminis, kurio pagrindu reikėtų priimti neigiamą sprendimą dėl federacijos atitikties Aprašo sąlygoms.

NUTARTA:

- Supažindinti su šia komisijos išvada departamento generalinį direktorių, o pastarajam šiai išvadai pritarus, – ir Lietuvos sambo federaciją.
- Atkreipti Lietuvos sambo federacijos dėmesį į Nuolatinės komisijos pastebėjimą.

Posėdžio pirmininkas

Vytautas Vainys

Posėdžio sekretorius

Vidas Stankevičius

